
W 35 (1968-1972) Pkt. Läu

1 Zeller Corinne, Weissenburg 1000 1000 1000 0 0 0 0 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 1000 6000 6
2 Kälin Erika, Einsiedeln 0 713 693 0 0 1000 0 724 615 0 1000 1000 1000 0 0 0 0 5438 6
3 Egger Beatrice, Aarau 905 916 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 3821 4
4 Gassmann Ursula, Wetzikon 0 877 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926 0 0 2668 3
5 Frehner Petra, Jegenstorf 0 0 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 917 0 0 1754 2
6 Herren Esther, Lurtigen 0 0 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 1751 2
7 Santalucia Rita, Gränichen 0 732 0 0 0 0 0 0 0 0 941 0 0 0 0 0 0 1673 2
8 Uebelhart Karin, Langendorf 0 0 647 0 0 0 0 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1356 2
9 Rieben Barbara, Uetendorf 0 0 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 676 1354 2
10 Karlin Pasquale, Langenbruck 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 1000 1
11 Jaun Karin, Därligen 0 969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 969 1
12 Herzog Andrea, Ebikon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 923 0 0 923 1
13 Ricklin Nicole, St. Gallen 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890 1
14 Thalmann Monika, Aarau 0 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 863 1
15 Wyss Petra, Aarberg 0 0 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 782 1
16 Buri Christine, Murten 0 0 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726 1
17 Remund Daniela, Bern 0 0 657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 657 1
18 Gertsch Pascale, Tennwil 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 531 1

Neujahrslauf Dietikon

1 Zeller Corinne, W eissenburg 0:45:41 1000
2 Egger Beatrice, Küttigen 0:50:30 905

3 Ricklin Nicole, St. Gallen 0:51:20 890

Brem garten Reuss-Lauf

1 Zeller Corinne, W eissenburg 0:38:50 1000
2 Jaun Karin, Därligen 0:40:05 969

3 Egger Beatrice, Küttigen 0:42:23 916

4 Gassmann Ursula, W etzikon 0:44:16 877

5 Thalmann M onika, Aarau 0:45:00 863
6 Santalucia Rita, Gränichen 0:53:05 732

7 Kälin Erika, Einsiedeln 0:54:26 713

Kerzerslauf

1 Zeller Corinne, W eissenburg 0:57:23 1000

2 Gassmann Ursula, W etzikon 1:06:23 864

3 Frehner Petra, Jegenstorf 1:08:32 837

4 W yss Petra, Aarberg 1:13:24 782

5 Herren Esther, Lurtigen 1:16:27 751

6 Buri Christine, M urten 1:19:00 726
7 Kälin Erika, Einsiedeln 1:22:48 693

8 Rieben Barbara, Uetendorf 1:24:41 678

9 Remund Daniela, Bern 1:27:18 657

10 Uebelhart Karin, Langendorf 1:28:39 647

Badener Lim m at-Lauf

1 Egger Beatrice, Küttigen 0:54:49 1000

2 Gertsch Pascale, Tennwil 1:43:10 531

GP Fricktal

Sihltaler Frühlingslauf

1 Kälin Erika, Einsiedeln 0:53:16 1000

Pfingstlauf W ohlen

Bipper-G eländelauf

1 Zeller Corinne, W eissenburg 0:41:16 1000

2 Kälin Erika, Einsiedeln 0:56:58 724
3 Uebelhart Karin, Langendorf 0:58:16 708

Blüem lialplauf

1 Zeller Corinne, W eissenburg 1:21:17 1000
2 Kälin Erika, Einsiedeln 2:12:04 615

SM Berg Sierre

Rund um den Staufberg

1 Kälin Erika, Einsiedeln 0:40:22 1000

2 Santalucia Rita, Gränichen 0:42:54 941

M urianer Herbstlauf

1 Kälin Erika, Einsiedeln 0:55:51 1000

Zurzacher Q uellenlauf

1 Kälin Erika, Einsiedeln 0:52:24 1000

SM 10 km Bulle

1 Herren Esther, Lurtigen 0:49:45 1000

Hallw ilerseelauf

1 Egger Beatrice, Aarau 1:28:28 1000

2 Gassmann Ursula, W etzikon 1:35:32 926
3 Herzog Andrea, Ebikon 1:35:51 923

4 Frehner Petra, Jegenstorf 1:36:29 917

Bürelouf

1 Karlin Pasquale, Langenbruck 0:56:51 1000

Gurtenlauf

1 Zeller Corinne, W eissenburg 1:05:53 1000
2 Rieben Barbara, Uetendorf 1:37:28 676



W 40 (1963-1967) Pkt. Läu

1 Moreira Rosa, Obfelden 892 905 1000 1000 1000 932 920 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5853 6
2 Clémencon Anita, Bolligen 0 758 0 0 0 0 0 825 1000 0 0 0 1000 0 0 1000 1000 5583 6
3 Lips Susanne, Bäriswil 0 656 713 0 668 0 0 0 0 0 0 0 0 831 841 836 0 4545 6
4 Beuret Monika, Aarau 0 575 0 632 586 0 573 0 0 0 0 667 0 0 737 0 0 3770 6
5 Gautschi Maja, Bertschikon 1000 1000 0 0 0 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 5000 5
6 Ochieng Pernet Awilo, Ecuvillens 0 775 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 3658 4
7 Helfenstein Regina, Dürrenäsch 0 855 933 0 0 0 813 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 3601 4
8 Zuber Judith, Ebmatingen 690 713 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 919 0 0 3105 4
9 Gyr Brigitte, Wald 906 926 0 0 0 0 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2759 3
10 Maugweiler Vicki, Merenschwand 0 807 0 0 0 0 790 0 0 0 0 943 0 0 0 0 0 2539 3
11 Müller Doris, Geroldswil 759 780 0 0 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2386 3
12 Voney Karin, Rotkreuz 0 0 894 0 0 0 0 0 0 0 0 979 0 0 0 0 0 1873 2
13 Grossen Ursula, Kandergrund 0 0 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 983 0 1869 2
14 Tosi Carmela, Bolligen 0 869 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1846 2
15 Hess Maja, Dübendorf 0 729 0 0 0 0 0 0 947 0 0 0 0 0 0 0 0 1676 2
16 Bangerter-Tanner Astrid, Meiringen 0 0 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 778 0 0 1500 2
17 Diener Marianne, Uster 579 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1229 2
18 Mendez Irene, Buochs 590 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1198 2
19 Helfenberger Claudia, Arnegg 0 0 0 0 0 0 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 947 1
20 Rüfenacht Renate, Biel 0 0 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 914 1
21 Kobel Dominique-Eve, Bern 0 0 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 906 1
22 Waeber Christine, Horgen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 886 0 0 886 1
23 Thomi Muriel, Gattikon 0 0 0 0 0 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 814 1
24 Kiener Isabella, Lohn-Ammannsegg 0 0 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 797 1
25 Koller Agnes, Busswil b. Büren 0 0 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 781 1
26 Bähler Katharina, Münsingen 0 0 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 729 1
27 Glanzmann Marlène, Dieterswil 0 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 1
28 Deck-Meier Rosemarie, Watt 0 657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 657 1
29 Huber Rahel, Wald 0 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595 1

Neujahrslauf Dietikon

1 Gautschi M aja, Bertschikon 0:44:44 1000

2 Gyr Brigitte, W ald 0:49:21 906

3 M oreira Rosa, Obfelden 0:50:10 892
4 M üller Doris, Geroldswil 0:58:56 759

5 Zuber Judith, Binz 1:04:52 690

6 M endez Irene, Buochs 1:15:50 590

7 Diener M arianne, Uster 1:17:14 579

Brem garten Reuss-Lauf

1 Gautschi M aja, Bertschikon 0:38:23 1000

2 Gyr Brigitte, W ald 0:41:28 926

3 M oreira Rosa, Obfelden 0:42:24 905

4 Tosi Carmela, Bolligen 0:44:09 869

5 Helfenstein Regina, Dürrenäsch 0:44:54 855

6 M augweiler Vicki, M erenschwand 0:47:35 807
7 M üller Doris, Geroldswil 0:49:12 780

8 Ochieng Pernet Awilo, Ecuvillens 0:49:33 775

9 Clémencon Anita, Bolligen 0:50:39 758

10 Hess M aja, Dübendorf 0:52:39 729
11 Zuber Judith, Binz 0:53:52 713

12 Deck-M eier Rosemarie, W att 0:58:23 657

13 Lips Susanne, Bäriswil 0:58:29 656

14 Diener M arianne, Uster 0:59:04 650

15 M endez Irene, Buochs 1:03:10 608

16 Huber Rahel, W ald 1:04:33 595

17 Beuret M onika, Aarau 1:06:47 575

Kerzerslauf

1 M oreira Rosa, Obfelden 1:03:07 1000

2 Tosi Carmela, Bolligen 1:04:38 977

3 Helfenstein Regina, Dürrenäsch 1:07:37 933
4 Rüfenacht Renate, Biel 1:09:02 914

5 Kobel Dominique-Eve, Bern 1:09:42 906

6 Voney Karin, Rotkreuz 1:10:34 894

7 Grossen Ursula, Kandergrund 1:11:13 886

8 Ochieng Pernet Awilo, Ecuvillens 1:11:28 883

9 KienerIsabella, Lohn-Ammannsegg 1:19:10 797

10 Zuber Judith, Binz 1:20:28 784

11 Koller Agnes, Busswil b. Büren 1:20:47 781
12 Bähler Katharina, M ünsingen 1:26:36 729

13 Bangerter-Tanner Astrid, M eiringen 1:27:29 721

14 Lips Susanne, Bäriswil 1:28:34 713

15 Glanzmann M arlène, Dieterswil 1:32:51 680

Badener Lim m at-Lauf

1 M oreira Rosa, Obfelden 0:54:03 1000

2 Beuret M onika, Aarau 1:25:29 632



GP Fricktal

1 M oreira Rosa, Obfelden 1:05:10 1000

2 M üller Doris, Geroldswil 1:17:00 846
3 Lips Susanne, Bäriswil 1:37:30 668

4 Beuret M onika, Aarau 1:51:08 586

Sihltaler Frühlingslauf

1 Gautschi M aja, Bertschikon 0:38:12 1000

2 M oreira Rosa, Obfelden 0:40:59 932

3 Thomi M uriel, Gattikon 0:46:56 814

Pfingstlauf W ohlen

1 Gautschi M aja, Bertschikon 0:29:43 1000

2 Helfenberger Claudia, Arnegg 0:31:22 947

3 Gyr Brigitte, W ald 0:32:03 927
4 M oreira Rosa, Obfelden 0:32:17 920

5 Helfenstein Regina, Dürrenäsch 0:36:34 813

6 M augweiler Vicki, M erenschwand 0:37:38 790

7 Beuret M onika, Aarau 0:51:53 573

Bipper-G eländelauf

1 M oreira Rosa, Obfelden 0:43:01 1000

2 Clémencon Anita, Bolligen 0:52:07 825

Blüem lialplauf

1 Clémencon Anita, Bolligen 1:48:32 1000

2 Hess M aja, Dübendorf 1:54:36 947

SM Berg Sierre

Rund um den Staufberg

1 Gautschi M aja, Bertschikon 0:28:03 1000

M urianer Herbstlauf

1 Helfenstein Regina, Dürrenäsch 0:43:56 1000

2 Voney Karin, Rotkreuz 0:44:53 979
3 M augweiler Vicki, M erenschwand 0:46:35 943

4 Beuret M onika, Aarau 1:05:54 667

Zurzacher Q uellenlauf

1 Clémencon Anita, Bolligen 0:48:16 1000

SM 10 km Bulle

1 Ochieng Pernet Awilo, Ecuvillens 0:48:05 1000
2 Lips Susanne, Bäriswil 0:57:53 831

Hallw ilerseelauf

1 Ochieng Pernet Awilo, Ecuvillens 1:43:19 1000
2 Zuber Judith, Ebmatingen 1:52:29 919

3 W aeber Christine, Horgen 1:56:37 886

4 Lips Susanne, Bäriswil 2:02:50 841

5 Bangerter-Tanner Astrid, M eiringen 2:12:46 778
6 Beuret M onika, Aarau 2:20:15 737

Bürelouf

1 Clémencon Anita, Bolligen 0:55:25 1000
2 Grossen Ursula, Kandergrund 0:56:23 983

3 Lips Susanne, Bäriswil 1:06:16 836

Gurtenlauf

1 Clémencon Anita, Bolligen 1:21:37 1000



W 45 (1958-1962) Pkt. Läu
1 Vogt Barbara, Gelterkinden 1000 994 1000 0 998 0 0 1000 0 0 1000 0 989 0 0 957 0 5992 6
2 Bucher Rita, Wohlen 962 954 0 0 0 0 1000 0 0 0 922 934 969 0 1000 0 0 5819 6
3 Häfeli Zita, Olten 0 0 0 896 930 0 0 917 0 0 892 0 0 895 0 916 1000 5554 6
4 Iten Lilo, Gebenstorf 934 0 0 918 924 0 960 0 0 0 0 895 880 0 0 0 0 5511 6
5 Treier Ursula, Lufingen 847 794 0 776 0 905 0 798 0 0 0 788 0 0 0 0 0 4910 6
6 Keller Jacqueline, Gebenstorf 0 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 0 0 4000 4
7 Ummel Susanne, Suhr 0 933 0 0 0 0 988 0 0 0 970 978 0 0 0 0 0 3868 4
8 Ischi Fanziska, Halten 0 657 671 0 0 0 0 705 0 0 0 0 0 0 717 0 0 2750 4
9 Granitto Adriana, Biel 0 0 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 1000 0 2970 3
10 Flück-Fürst Bernadette, Hubersdorf 0 872 879 0 0 0 0 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2625 3
11 Althaus Johanna, Langenthal 0 0 906 0 0 0 0 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1830 2
12 Wyler Verena, Brüttisellen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 835 827 0 0 0 0 0 1662 2
13 Grossenbacher Monika, Lommiswil 0 0 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 0 0 1381 2
14 Baumberger Regula, Zürich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1069 0 0 1069 1
15 Rieder Kathrin, Faulensee 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1
16 Sax Anna, Zürich 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1
17 Küng Angelika, Gretzenbach 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1
18 Cometta Sonya, Gurmels 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 956 0 0 0 956 1
19 Arnoux Kathrin, Thun 0 0 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954 1
20 Baschung Regina, Murzelen 0 0 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 951 1
21 Hintermann Monika, Ottenbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 945 0 0 945 1
22 Frey Erika, Buus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 934 0 0 934 1
23 Benz Elisabeth, Mels 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 886 0 0 886 1
24 Reber Vreni, Burgdorf 0 0 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 821 1
25 Wittwer Brigitt, Bremgarten 0 0 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 643 1

Neujahrslauf Dietikon

1 Vogt Barbara, Gelterkinden 0:51:57 1000

2 Bucher Rita, Bremgarten 0:54:00 962

3 Iten Lilo, Gebenstorf 0:55:39 934
4 Treier Ursula, Lufingen 1:01:18 847

Brem garten Reuss-Lauf

1 Keller Jacqueline, Gebenstorf 0:43:22 1000

2 Vogt Barbara, Gelterkinden 0:43:38 994
3 Bucher Rita, Bremgarten 0:45:27 954

4 Ummel Susanne, Suhr 0:46:30 933

5 Flück-Fürst Bernadette, Hubersdorf 0:49:43 872

6 Treier Ursula, Lufingen 0:54:36 794
7 Ischi Franziska, Halten 1:06:03 657

Kerzerslauf

1 Vogt Barbara, Gelterkinden 1:04:31 1000

2 Granitto Adriana, Biel 1:06:30 970

3 Arnoux Kathrin, Thun 1:07:37 954
4 Baschung Regina, M urzelen 1:07:49 951

5 Althaus Johanna, Langenthal 1:11:12 906

6 Flück-Fürst Bernadette, Hubersdorf 1:13:24 879

7 Reber Vreni, Burgdorf 1:18:33 821
8 Grossenbacher M onika, Lommiswil 1:36:12 671

9 Ischi Franziska, Halten 1:36:12 671

10 W ittwer Brigitt, Bremgarten 1:40:16 643

Badener Lim m at-Lauf

1 Keller Jacqueline, Gebenstorf 0:54:12 1000

2 Iten Lilo, Gebenstorf 0:59:01 918

3 Häfeli Zita, Olten 1:00:31 896
4 Treier Ursula, Lufingen 1:09:49 776

GP Fricktal

1 Küng Angelika, Gretzenbach 1:11:30 1000

2 Vogt Barbara, Gelterkinden 1:11:37 998
3 Häfeli Zita, Olten 1:16:51 930

4 Iten Lilo, Gebenstorf 1:17:22 924

Sihltaler Frühlingslauf

1 Rieder Kathrin, Faulensee 0:49:06 1000

2 Treier Ursula, Lufingen 0:54:15 905

Pfingstlauf W ohlen

1 Bucher Rita, Bremgarten 0:35:59 1000

2 Ummel Susanne, Suhr 0:36:26 988

3 Iten Lilo, Gebenstorf 0:37:30 960

Bipper-G eländelauf

1 Vogt Barbara, Gelterkinden 0:44:48 1000

2 Althaus Johanna, Langenthal 0:48:29 924

3 Häfeli Zita, Olten 0:48:50 917
4 Flück-Fürst Bernadette, Hubersdorf 0:51:15 874

5 Treier Ursula, Lufingen 0:56:08 798

6 Ischi Franziska, Halten 1:03:31 705

Blüem lialplauf

1 Sax Anna, Zürich 1:47:26 1000

SM Berg Sierre



Rund um den Staufberg

1 Vogt Barbara, Gelterkinden 0:32:22 1000

2 Ummel Susanne, Suhr 0:33:23 970
3 Bucher Rita, Bremgarten 0:35:06 922

4 Häfeli Zita, Olten 0:36:18 892

5 W yler Verena, Brüttisellen 0:38:47 835

M urianer Herbstlauf

1 Keller Jacqueline, Gebenstorf 0:42:29 1000

2 Ummel Susanne, Suhr 0:43:26 978

3 Bucher Rita, Bremgarten 0:45:29 934
4 Iten Lilo, Gebenstorf 0:47:27 895

5 W yler Verena, Brüttisellen 0:51:22 827

6 Treier Ursula, Lufingen 0:53:53 788

Zurzacher Q uellenlauf

1 Keller Jacqueline, Gebenstorf 0:44:11 1000

2 Vogt Barbara, Gelterkinden 0:44:41 989

3 Bucher Rita, Bremgarten 0:45:37 969
4 Iten Lilo, Gebenstorf 0:50:12 880

SM 10 km Bulle

1 Granitto Adriana, Biel 0:42:24 1000
2 Cometta Sonya, Gurmels 0:44:20 956

3 Häfeli Zita, Olten 0:47:24 895

Hallw ilerseelauf

1 Baumberger Regula, Zürich 1:30:42

2 Bucher Rita, W ohlen 1:36:57 1000

3 Hintermann M onika, Ottenbach 1:42:37 945

4 Frey Erika, Buus 1:43:48 934
5 Benz Elisabeth, M els 1:49:27 886

6 Ischi Franziska, Halten 2:15:09 717

7 Grossenbacher M onika, Lommiswil 2:16:30 710

Bürelouf

1 Granitto Adriana, Biel 0:50:32 1000

2 Vogt Barbara, Gelterkinden 0:52:47 957

3 Häfeli Zita, Olten 0:55:09 916

Gurtenlauf

1 Häfeli Zita, Olten 1:20:00 1000



W 50 (1953-1957) Pkt. Läu

1 Scheuss Evelyne, Däniken 0 0 0 1000 947 0 874 912 0 0 0 1000 0 951 904 1000 0 5811 6
2 Engesser Esther, Wintersingen 709 714 808 862 816 1000 0 846 787 0 0 935 0 0 0 0 970 5429 6
3 Mathys Odilia, Rubigen 984 1000 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 1000 997 0 4981 5
4 Kottmann Nartano, Baar 1000 989 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2989 3
5 Schlumpf Esther, Oetwil 886 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 2800 3
6 Bühler Monika, Subigen 0 0 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2
7 Weber Charlotte, Laupen 0 0 939 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1939 2
8 Kobel Irmgard, Zürich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 862 0 0 1862 2
9 Müller Lotti, Gümligen 0 0 0 0 0 0 0 0 775 0 0 0 0 0 0 0 1000 1775 2
10 Brudermann Erika, Niederbipp 0 0 0 0 0 0 895 0 862 0 0 0 0 0 0 0 0 1756 2
11 Trolliet-Rey Mireille, Seigneux/Henniez 0 829 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1728 2
12 Frieder Kathrin, Herzogenbuchsee 0 811 0 0 0 0 0 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1694 2
13 Ackeret Lucie, Deitingen 0 735 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1523 2
14 Mösli Theresia, Oberrohrdorf 0 691 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1467 2
15 Zemp Maya, Mönchaltdorf 706 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1457 2
16 Müller Doris, Winterthur 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 966 1
17 Kohler Doris, Bertschikon 0 0 0 0 0 0 0 0 938 0 0 0 0 0 0 0 0 938 1
18 Rodriguez Dora, Bern 0 0 931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931 1
19 Friederich Marianne, Basel 0 0 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 875 1
20 Casella Rita, Frick 0 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 834 1
21 Herren Barbara, Laupen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 764 0 0 0 764 1
22 Spiess Christine, Bremgarten 0 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 747 1
23 Studer Doris, Frick 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662 1
24 Piatti Monica, Dietlikon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 632 0 0 632 1

Neujahrslauf Dietikon

1 Kottmann Nartano, Baar 0:52:56 1000

2 M athys Odilia, Rubigen 0:53:48 984
3 M üller Doris, W interthur 0:54:49 966

4 Schlumpf Esther, Oetwil 0:59:43 886

5 Engesser Esther, W intersingen 1:14:37 709

6 Zemp M aya, M önchaltdorf 1:14:58 706
7 Studer Doris, Frick 1:19:59 662

Brem garten Reuss-Lauf

1 M athys Odilia, Rubigen 0:45:12 1000

2 Kottmann Nartano, Baar 0:45:41 989
3 Schlumpf Esther, Oetwil 0:49:28 914

4 Casella Rita, Frick 0:54:12 834

5 Trolliet-Rey M ireille, Seigneux/Henniez 0:54:32 829

6 Frieder Kathrin, Herzogenbuchsee 0:55:45 811

7 Zemp M aya, M önchaltdorf 1:00:13 751

8 Spiess Christine, Bremgarten 1:00:29 747

9 Ackeret Lucie, Deitingen 1:01:28 735
10 Engesser Esther, W intersingen 1:03:20 714

11 M ösli Theresia, Oberrohrdorf 1:05:26 691

Kerzerslauf

1 Bühler M onika, Subigen 1:14:03 1000

2 W eber Charlotte, Laupen 1:18:54 939

3 Rodriguez Dora, Bern 1:19:31 931

4 Trolliet-Rey M ireille, Seigneux/Henniez 1:22:24 899
5 Friederich M arianne, Basel 1:24:38 875

6 Engesser Esther, W intersingen 1:31:37 808

7 Ackeret Lucie, Deitingen 1:33:58 788

8 M ösli Theresia, Oberrohrdorf 1:35:24 776

Badener Lim m at-Lauf

1 Scheuss Evelyne, Däniken 1:07:44 1000

2 Engesser Esther, W intersingen 1:18:32 862

GP Fricktal

1 W eber Charlotte, Laupen 1:22:37 1000

2 Scheuss Evelyne, Däniken 1:27:12 947
3 Engesser Esther, W intersingen 1:41:13 816

Sihltaler Frühlingslauf

1 Engesser Esther, W intersingen 0:59:27 1000

Pfingstlauf W ohlen

1 Kottmann Nartano, Baar 0:36:29 1000

2 Brudermann Erika, Niederbipp 0:40:47 895
3 Scheuss Evelyne, Däniken 0:41:44 874

Bipper-G eländelauf

1 Pellegrini Rösly, Uster 1:18:08 1000

Blüem lialplauf

1 M athys Odilia, Rubigen 1:36:46 1000

2 Kohler Doris, Bertschikon 1:43:10 938

3 Brudermann Erika, Niederbipp 1:52:18 862
4 Engesser Esther, W intersingen 2:02:56 787

5 M üller Lotti, Gümligen 2:04:55 775

SM Berg Sierre

Rund um den Staufberg

M urianer Herbstlauf

1 Scheuss Evelyne, Däniken 0:55:01 1000

2 Engesser Esther, W intersingen 0:58:52 935



Zurzacher Q uellenlauf

1 Kobel Irmgard, Zürich 0:55:58 1000

SM 10 km Bulle

1 Schlumpf Esther, Oetwil 0:49:40 1000

2 Scheuss Evelyne, Däniken 0:52:13 951
3 Herren Barbara, Laupen 1:05:03 764

Hallw ilerseelauf

1 M athys Odilia, Rubigen 1:39:58 1000

2 Scheuss Evelyne, Däniken 1:50:35 904

3 Kobel Irmgard, Zürich 1:56:00 862

4 Piatti M onica, Dietlikon 2:38:08 632

Bürelouf

1 Scheuss Evelyne, Däniken 0:59:41 1000

2 M athys Odilia, Rubigen 0:59:53 997

Gurtenlauf

1 M üller Lotti, Gümligen 1:39:01 1000
2 Engesser Esther, W intersingen 1:42:02 970



W 55 (1948-1952) Pkt. Läu

1 Gurtner Sonya, Büetigen 0 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 1000 1000 0 0 1000 6000 6
2 Henseler Mägi, Auenstein 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 0 960 1000 912 926 0 0 0 5799 6
3 Peterhans Rita, Turgi 1000 816 823 881 0 0 886 0 0 0 858 880 0 0 0 0 0 5327 6
4 Bösch Concetta, Steinach 939 755 776 804 817 0 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 757 4925 6
5 Weibel Klara, Udligenswil 0 768 795 0 0 0 0 0 0 0 800 800 762 778 0 0 0 4702 6
6 Müller Anna-Marie, Wettingen 785 656 668 701 0 0 686 0 0 0 0 0 0 0 891 0 697 4428 6
7 Schär Regina, Gümligen 888 0 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 771 3427 4
8 Gajic Stefica, Eggenwil 0 0 0 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 934 0 0 0 0 2934 3
9 Weiss Monika, Steinhausen 891 728 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2351 3
10 Meier Ruth, Adlikon 789 655 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2107 3
11 Weser Elisabeth, Rüfenacht 0 0 797 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 1797 2
12 Thalmann Monika, Bischofszell 0 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 1727 2
13 Soldini Maria, Comano 0 842 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1698 2
14 Santschi Margret, Gümmenen 0 0 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 874 0 0 1566 2
15 Birrer Gaby, Nidau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1144 0 1144 1
16 Graf Monika, Buetschwil 0 0 0 0 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974 1
17 Hoffmann Esther, Orpund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 962 0 962 1
18 Aerni Erika, Laupen 0 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 1
19 Kiener Brünggel Lina, Gümmenen 0 0 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 698 1
20 Huwiler Madeleine, Opfikon 0 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 655 1
21 Heim Elisabeth, Interlaken 0 0 0 0 0 0 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645 1
22 Roth Irma, Gümligen 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630 1
23 Notter Sylvia, Forch 0 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 625 1
24 Felber Hedwig, Bern 0 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 607 1
25 El Fen Yvette, Schmitten 0 0 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501 1

Neujahrslauf Dietikon

1 Peterhans Rita, Turgi 0:59:53 1000

2 Bösch Concetta, Steinach 1:03:46 939

3 W eiss M onika, Steinhausen 1:07:12 891
4 Schär Regina, Gümligen 1:07:28 888

5 M eier Ruth, Adlikon 1:15:56 789

6 M üller Anna-M arie, W ettingen 1:16:17 785

Brem garten Reuss-Lauf

1 Gurtner Sonya, Büetigen 0:41:31 1000

2 Soldini M aria, Comano 0:49:17 842

3 Peterhans Rita, Turgi 0:50:52 816
4 W eibel Klara, Udligenswil 0:54:05 768

5 Bösch Concetta, Steinach 0:54:59 755

6 W eiss M onika, Steinhausen 0:57:04 728

7 Thalmann M onika, Bischofszell 0:57:07 727

8 M üller Anna-M arie, W ettingen 1:03:18 656
9 Huwiler M adeleine, Opfikon 1:03:23 655

10 M eier Ruth, Adlikon 1:03:24 655

11 Roth Irma, Gümligen 1:05:55 630

12 Notter Sylvia, Forch 1:06:25 625
13 Felber Hedwig, Bern 1:08:21 607

Kerzerslauf

1 Gurtner Sonya, Büetigen 1:03:03 1000
2 Soldini M aria, Comano 1:13:42 855

3 Peterhans Rita, Turgi 1:16:39 823

4 W eser Elisabeth, Rüfenacht 1:19:09 797

5 W eibel Klara, Udligenswil 1:19:20 795

6 Bösch Concetta, Steinach 1:21:17 776
7 Schär Regina, Gümligen 1:22:04 768

8 W eiss M onika, Steinhausen 1:26:08 732

9 Aerni Erika, Laupen 1:26:23 730

10 Kiener Brünggel Lina, Gümmenen 1:30:23 698
11 Santschi M argret, Gümmenen 1:31:04 692

12 M üller Anna-M arie, W ettingen 1:34:25 668

13 M eier Ruth, Adlikon 1:35:02 663

14 El Fen Yvette, Schmitten 2:05:51 501

Badener Lim m at-Lauf

1 Gajic Stefica, Eggenwil 1:10:30 1000

2 Bösch Concetta, Steinach 1:26:19 817

GP Fricktal

1 Gajic Stefica, Eggenwil 1:10:30 1000

2 Bösch Concetta, Steinach 1:26:19 817

Sihltaler Frühlingslauf

1 Henseler M aegi, Auenstein 0:45:23 1000

2 Graf M onika, Buetschwil 0:46:36 974



Pfingstlauf W ohlen

1 Henseler M aegi, Auenstein 0:35:31 1000

2 Peterhans Rita, Turgi 0:40:06 886

3 Bösch Concetta, Steinach 0:42:37 833

4 M üller Anna-M arie, W ettingen 0:51:46 686
5 Heim Elisabeth, Interlaken 0:55:02 645

Bipper-G eländelauf

Blüem lialplauf

1 W eser Elisabeth, Rüfenacht 1:54:17 1000

SM Berg Sierre

Rund um den Staufberg

1 Gurtner Sonya, Büetigen 0:32:04 1000

2 Henseler M aegi, Auenstein 0:33:24 960

3 Peterhans Rita, Turgi 0:37:22 858
4 W eibel Klara, Udligenswil 0:40:05 800

M urianer Herbstlauf

1 Henseler M aegi, Auenstein 0:43:20 1000
2 Peterhans Rita, Turgi 0:49:15 880

3 W eibel Klara, Udligenswil 0:54:11 800

Zurzacher Q uellenlauf

1 Gurtner Sonya, Büetigen 0:42:13 1000

2 Gajic Stefica, Eggenwil 0:45:12 934

3 Henseler M aegi, Auenstein 0:46:16 912
4 W eibel Klara, Udligenswil 0:55:24 762

SM 10 km Bulle

1 Gurtner Sonya, Büetigen 0:41:02 1000
2 Henseler M ägi, Auenstein 0:44:18 926

3 W eibel Klara, Udligenswil 0:52:45 778

Hallw ilerseelauf

1 Thalmann M onika, Bischofszell 2:00:08 1000

2 M üller Anna-M arie, W ettingen 2:14:47 891

3 Santschi M argret, Gümmenen 2:17:31 874

Bürelouf

1 Birrer Gaby, Nidau 0:54:20 *

2 Schär Regina, Gümligen 1:02:09 1000
3 Hoffmann Esther, Orpund 1:04:36 962

Gurtenlauf

1 Gurtner Sonya, Büetigen 1:11:28 1000
2 Schär Regina, Gümligen 1:32:43 771

3 Bösch Concetta, Steinach 1:34:26 757

4 M üller Anna-M arie, W ettingen 1:42:32 697



W 60 (1943-1947) Pkt. Läu

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 0 1000 1000 1000 0 0 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 1000 6000 6
2 Andermatt Bertha, Baar 833 739 714 722 908 859 730 731 926 0 0 1000 0 0 0 1000 0 5526 6
3 Tschopp Edith, Willisau 0 756 770 0 1000 0 0 0 0 0 1000 0 1000 0 869 0 0 5394 6
4 Röthele Liselotte, Geroldswil 0 849 853 842 0 1000 824 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 5367 6
5 Marolf Rosemarie, Biel 0 674 695 0 0 0 0 0 899 0 0 0 0 0 0 939 683 3890 5
6 Zanoletti Doris, Mönchaltorf 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 1929 2
7 Rahuet Josefine, Effretikon 1000 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1906 2
8 Fricker Elisabeth, Büren zum Hof 0 0 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 966 0 0 1815 2
9 Dunaj Lucy, Uster 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 822 1
10 Rappo Cecile, Murten 0 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 820 1
11 Trachsler Yuri, Evilard 0 0 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 777 1
12 Imhof Ursula, Montreux 0 0 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 733 1
13 Mischler Erika, Bern 0 0 0 0 0 0 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 593 1

Neujahrslauf Dietikon

1 Rahuet Josefine, Effretikon 0:58:15 1000

2 Zanoletti Doris, M önchaltorf 1:02:41 929

3 Andermatt Bertha, Baar 1:09:55 833
4 Dunaj Lucy, Uster 1:10:50 822

Brem garten Reuss-Lauf

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 0:44:15 1000
2 Rahuet Josefine, Effretikon 0:48:51 906

3 Röthele Liselotte, Geroldswil 0:52:06 849

4 Tschopp Edith, W illisau 0:58:32 756

5 Andermatt Bertha, Baar 0:59:52 739
6 M arolfRosemarie, Biel 1:05:37 674

Kerzerslauf

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 1:06:52 1000
2 Röthele Liselotte, Geroldswil 1:18:25 853

3 Fricker Elisabeth, Büren zum Hof 1:18:44 849

4 Rappo Cecile, M urten 1:21:34 820

5 Trachsler Yuri, Evilard 1:26:06 777
6 Tschopp Edith, W illisau 1:26:53 770

7 Imhof Ursula, M ontreux 1:31:15 733

8 Andermatt Bertha, Baar 1:33:38 714

9 M arolf Rosemarie, Biel 1:36:12 695

Badener Lim m at-Lauf

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 0:56:34 1000

2 Röthele Liselotte, Geroldswil 1:07:12 842

3 Andermatt Bertha, Baar 1:18:24 722

GP Fricktal

1 Tschopp Edith, W illisau 1:31:52 1000

2 Andermatt Bertha, Baar 1:41:09 908

Sihltaler Frühlingslauf

1 Röthele Liselotte, Geroldswil 0:50:34 1000

2 Andermatt Bertha, Baar 0:58:53 859

Pfingstlauf W ohlen

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 0:34:15 1000

2 Röthele Liselotte, Geroldswil 0:41:35 824
3 Andermatt Bertha, Baar 0:46:55 730

Bipper-G eländelauf

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 0:45:54 1000

2 Andermatt Bertha, Baar 1:02:49 731
3 M ischler Erika, Bern 1:17:23 593

Blüem lialplauf

1 Röthele Liselotte, Geroldswil 2:00:09 1000
2 Andermatt Bertha, Baar 2:09:43 926

3 M arolf Rosemarie, Biel 2:13:43 899

SM Berg Sierre

Rund um den Staufberg

1 TschoppEdith, W illisau 0:45:33 1000

M urianer Herbstlauf

1 Andermatt Bertha, Baar 1:02:29 1000

Zurzacher Q uellenlauf

1 Tschopp Edith, W illisau 0:59:03 1000

SM 10 km Bulle

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 0:42:59 1000

Hallw ilerseelauf

1 Zanoletti Doris, M önchaltorf 1:49:37 1000

2 Fricker Elisabeth, Büren zum Hof 1:53:27 966

3 Tschopp Edith, W illisau 2:06:12 869

Bürelouf

1 Andermatt Bertha, Baar 1:09:59 1000

2 M arolf Rosemarie, Biel 1:14:33 939

Gurtenlauf

1 Lüthi Emmi, Burgdorf 1:13:32 1000

2 M arolf Rosemarie, Biel 1:47:39 683



W 65 (1938-1942) Pkt. Läu

1 Forster Helen, Kloten 1000 0 1000 1000 0 1000 1000 0 1000 0 1000 1000 1000 0 0 0 0 6000 6
2 Petit Colette, Delemont 0 1000 999 0 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 1000 0 1000 0 5999 6
3 Rüegg Ruth, Mönchaltorf 929 980 976 0 0 958 0 0 0 0 929 933 0 0 0 0 0 5704 6
4 Pellegrini Rösly, Uster 787 808 755 786 761 799 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 5179 6
5 Küng Hedy, Baar 0 834 0 786 0 0 820 0 0 0 0 766 0 0 0 0 0 3206 4
6 Riegler Rita, Oberentfelden 0 919 0 0 0 0 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1827 2
7 Spiller Evi, Thusis 0 0 987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 987 1

Neujahrslauf Dietikon

1 Forster Helen, Kloten 1:08:02 1000

2 Rüegg Ruth, M önchaltorf 1:13:16 929

3 Pellegrini Rösly, Uster 1:26:30 787

Brem garten Reuss-Lauf

1 Petit Colette, Delemont 0:59:13 1000

2 Rüegg Ruth, M önchaltorf 1:00:27 980

3 Riegler Rita, Oberentfelden 1:04:25 919
4 Küng Hedy, Baar 1:11:00 834

5 Pellegrini Rösly, Uster 1:13:18 808

Kerzerslauf

1 Forster Helen, Kloten 1:26:37 1000

2 Petit Colette, Delemont 1:26:38 999

3 Spiller Evi, Thusis 1:27:46 987

4 Rüegg Ruth, M önchaltorf 1:28:44 976
5 Pellegrini Rösly, Uster 1:54:40 755

Badener Lim m at-Lauf

1 Forster Helen, Kloten 1:13:10 1000

2 Küng Hedy, Baar 1:33:05 786

3 Pellegrini Rösly, Uster 1:33:06 786

GP Fricktal

1 Petit Colette, Delemont 1:37:20 1000

2 Pellegrini Rösly, Uster 2:07:59 761

Sihltaler Frühlingslauf

1 Forster Helen, Kloten 0:57:33 1000

2 Rüegg Ruth, M önchaltorf 1:00:05 958

3 Pellegrini Rösly, Uster 1:12:02 799

Pfingstlauf W ohlen

1 Forster Helen, Kloten 0:46:01 1000

2 Riegler Rita, Oberentfelden 0:50:43 907

3 Küng Hedy, Baar 0:56:09 820

Bipper-G eländelauf

1 Pellegrini Rösly, Uster 1:18:08 1000

Blüem lialplauf

1 Forster Helen, Kloten 2:02:37 1000

SM Berg Sierre

1 Petit Colette, Delemont 1:19:30 1000

Rund um den Staufberg

1 Forster Helen, Kloten 0:42:38 1000

2 Rüegg Ruth, M önchaltorf 0:45:54 929

M urianer Herbstlauf

1 Forster Helen, Kloten 0:55:41 1000

2 Rüegg Ruth, M önchaltorf 0:59:40 933

3 Küng Hedy, Baar 1:12:42 766

Zurzacher Q uellenlauf

1 Forster Helen, Kloten 1:01:28 1000

SM 10 km Bulle

1 Petit Colette, Delemont 0:57:20 1000

Hallw ilerseelauf

Bürelouf

1 Petit Colette, Delemont 1:07:21 1000

Gurtenlauf

1 Pellegrini Rösly, Uster 2:07:05 1000



W 70 (1933-1937) Pkt. Läu

1 Keller Erika, Birsfelden 1000 1000 1000 0 1000 0 1000 1000 0 0 1000 1000 0 1000 0 0 1000 6000 6
2 Degoumois Andrée, Baden 775 730 734 1000 681 1000 768 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 751 5542 6
3 Studer Bernadette, Hägendorf 506 500 0 0 0 641 522 0 0 0 0 0 1000 0 0 837 0 4006 6

Neujahrslauf Dietikon

1 Keller Erika, Birsfelden 1:07:08 1000

2 Degoumois Andrée, Baden 1:26:39 775

3 Studer Bernadette, Hägendorf 2:12:42 506

Brem garten Reuss-Lauf

1 Keller Erika, Birsfelden 0:55:55 1000

2 Degoumois Andrée, Baden 1:16:39 730

3 Studer Bernadette, Hägendorf 1:51:49 500

Kerzerslauf

1 Keller Erika, Birsfelden 1:23:35 1000

2 Degoumois Andrée, Baden 1:53:52 734

Badener Lim m at-Lauf

1 Degoumois Andrée, Baden 1:36:51 1000

GP Fricktal

1 Keller Erika, Birsfelden 1:28:22 1000

2 Degoumois Andrée, Baden 2:09:48 681

Sihltaler Frühlingslauf

1 Degoumois Andrée, Baden 1:14:29 1000

2 Studer Bernadette, Hägendorf 1:56:12 641

Pfingstlauf W ohlen

1 Keller Erika, Birsfelden 0:44:35 1000

2 Degoumois Andrée, Baden 0:58:05 768

3 Studer Bernadette, Hägendorf 1:25:21 522

Bipper-G eländelauf

1 Keller Erika, Birsfelden 0:58:32 1000

Blüem lialplauf

SM Berg Sierre

Rund um den Staufberg

1 Keller Erika, Birsfelden 0:41:06 1000

M urianer Herbstlauf

1 Keller Erika, Birsfelden 0:54:23 1000

Zurzacher Q uellenlauf

1 Studer Bernadette, Hägendorf 1:49:46 1000

SM 10 km Bulle

1 Keller Erika, Birsfelden 0:55:07 1000

Hallw ilerseelauf

1 Degoumois Andrée, Baden 2:49:11 1000

Bürelouf

1 Degoumois Andrée, Baden 1:31:40 1000

2 Studer Bernadette, Hägendorf 1:49:30 837

Gurtenlauf

1 Keller Erika, Birsfelden 1:37:02 1000

2 Degoumois Andrée, Baden 2:09:13 751



W 75 (1932 und älter) Pkt. Läu

1 Kündig Helga, Rüschlikon 0 969 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 1000 0 0 0 0 6000 6
2 Gurtner Pina, Bern 1000 1000 960 979 0 0 0 0 0 0 985 0 0 1000 0 0 0 5923 6
3 Dahinden Marianne, Kriens 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 837 0 0 0 0 1837 2

Neujahrslauf Dietikon

1 Gurtner Pina, Bern 1:24:35 1000

Brem garten Reuss-Lauf

1 Gurtner Pina, Bern 1:09:23 1000

2 Kündig Helga, Rüschlikon 1:11:37 969

Kerzerslauf

1 Kündig Helga, Rüschlikon 1:45:51 1000

2 Gurtner Pina, Bern 1:50:19 960

Badener Lim m at-Lauf

1 Kündig Helga, Rüschlikon 1:29:00 1000

2 Gurtner Pina, Bern 1:30:52 979

GP Fricktal

1 Kündig Helga, Rüschlikon 1:52:57 1000

Sihltaler Frühlingslauf

1 Kündig Helga, Rüschlikon 1:11:04 1000

Pfingstlauf W ohlen

1 Dahinden M arianne, Kriens 1:05:42 1000

Bipper-G eländelauf

Blüem lialplauf

SM Berg Sierre

Rund um den Staufberg

1 Kündig Helga, Rüschlikon 0:50:55 1000

2 Gurtner Pina,Bern 0:51:43 985

M urianer Herbstlauf

Zurzacher Q uellenlauf

1 Kündig Helga, Rüschlikon 1:10:38 1000

2 Dahinden M arianne, Kriens 1:24:23 837

SM 10 km Bulle

1 Gurtner Pina, Bern 1:16:26 1000

Hallw ilerseelauf

Bürelouf

Gurtenlauf


